
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: DELFINO ENRICO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

        C O M U N E   D I   C A V O U R 
                         CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                     __________________ 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

del 03/04/2024  

 

                                                                                        N. 176 

 
 

OGGETTO: 

CONVENZIONE CON IL CISS DI PINEROLO E LA PARROCCHIA SAN LORENZO DI 

CAVOUR PER AZIONI DI CONTRASTO ALLA POVERTA' - IMPEGNO DI SPESA ED 

EROGAZIONE IMPORTO ALLA PARROCCHIA ANNO 2024           

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

DOTT. ENRICO DELFINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: DELFINO ENRICO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

Determinazione n. 176 del 03/04/2024 

 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 15.11.2023 ad oggetto: 

“Convenzione con il C.I.S.S. di Pinerolo e la Parrocchia San Lorenzo di Cavour per azioni di 

contrasto alla povertà - Approvazione”;  

 

Dato atto che in base quanto indicato nella suddetta Convezione il Comune di Cavour 

erogherà alla Parrocchia San Lorenzo di Cavour un contributo annuale di € 1.000,00 per sostenere il 

costo dell’acquisto di generi alimentari di prima necessità per famiglie bisognose residenti; 

 

Ritenuto di dover provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa e relativa liquidazione; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 Di impegnare la somma di € 1.000,00 quale importo da erogare a favore della Parrocchia 

San Lorenzo di Cavour per l’acquisto di generi alimentari per famiglie bisognose residenti, 

come indicato dalla Convenzione sottoscritta con la Parrocchia ed il CISS di Pinerolo; 

 

 Di imputare la suddetta somma al Cap. 8945/99 ad oggetto "Contributo per azioni di 

contrasto alla povertà” del P.E.G. per il triennio 2024/2026, esercizio finanziario 2024; 

 

 Di liquidare la somma di € 1.000,00 alla Parrocchia San Lorenzo di Cavour; 

 

 Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di provvedere alla liquidazione dell’importo 

indicato; 

 

 Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: DELFINO ENRICO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2024 289 12041 4120 8945 99 U.1.04.04.01.001 1.000,00 

 

Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
                                                

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

Dott. Enrico Delfino 


